
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

2019 m. rugsėjo 24 d. 

Jonava 

  Kauno regiono plėtros tarybos posėdis vyks Jonavos rajono savivaldybės Jeronimo Ralio salėje 

(II aukštas, Žeimių g. 13, Jonava).   

          Registracija 10.30–11.00 val. 

 

 11.00-11.05 Sveikinimo žodis 

Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė 

1. 11.05–11.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja – Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė 

Dirginčienė 

2. 11.10-11.40 

 

Energetikos sektoriaus pokyčiai bei galimybės savivaldybėms: 

tikslai ir iššūkiai 

Pranešėjas – Lietuvos Respublikos energetikos viceministras Egidijus 

Purlys 

3.  11.40-12.00 2019 m. aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 

pristatymas  

Pranešėjos - Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktorė Ligita Valalytė bei Veiklos ir 

priemonių planavimo skyriaus vedėja Juratė Stankevičienė 

4. 12.00-12.15 Įžvalgos ir siūlymai dėl Kauno regione veiklą vykdančių kolegijų ir 

profesinio mokymo įstaigų tinklo optimizavimo ir mokymo proceso 

tobulinimo 

Pranešėjas – Vytauto Didžiojo universiteto rektorius prof. Juozas 

Augutis 

5. 12.15-12.30 Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje 2020–

2023 m. prioritetų pristatymas  

Pranešėja – Kauno apskrities regioninės kultūros tarybos narė Jurgita 

Serapinė 

 12.30-12.45 Kavos pertraukėlė 

6. 12.45-13.00 Dėl informacijos apie atliekų tvarkymą pateikimo ir Kauno regiono 

plėtros tarybos nario paskyrimo atsakingu už informacijos apie 

regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, valstybiniame atliekų 

tvarkymo plane ir kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir 

užduočių vykdymą atliekų tvarkymo srityje teikimą Aplinkos 

apsaugos agentūrai naudojantis Vieninga gaminių, pakuočių ir 

atliekų apskaitos informacine sistema (GPAIS) 

Pranešėjos – VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro direktorė 

Ingrida Valavičienė ir Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

Vilma Zasimauskienė 

7. 13.00-13.15 Dėl Sveikatą stiprinančio Kauno regiono darbo grupės ataskaitų 

pateikimo  



2 

 

Pranešėjas – Sveikatą stiprinančio Kauno regiono darbo grupės 

atstovas 

8. 13.15-13.25 

 

Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 

pirmininko patvirtinimo 

Pranešėjas – Sveikatą stiprinančio Kauno regiono darbo grupės 

atstovas 

9. 13.25-13.35 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų į projekto „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių valdymo tobulinimo 

plano rengimo“ priežiūros komitetą delegavimo 

Pranešėja –Vilma Zasimauskienė 

10. 13.35-13.45 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio 

mokymo įstaigų tarybas 

Pranešėja –Vilma Zasimauskienė 

 13.45-14.00 Kavos pertraukėlė 

11. 14.00-14.10 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-36 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų ir Kauno 

regiono plėtros tarybos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas, Loreta Veličkaitė 

12. 14.10-14.20 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo 

Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

13. 14.20-14.30 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-33 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto priemonės Nr. 05.3.2-

APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė 

  Kiti klausimai 

 

  

Tarybos pirmininkė                                                                   Nijolė Dirginčienė 

 

 

 


